



ಕಾರ್ಮಿಕರ ರಾಜ್ಯವಿಮಾನಿಗಮ
ಕಾರ್ಮಿಕ ಮತ್ತು ಉದ್ಯೋಗ ಸಚಿವಾಲಯ, ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರ
ಕರ್ಮಚಾರಿ ರಾಜ್ಯವಿಮಾನಿಗಮ
ಶ್ರಮವೆಂರೋಜಗಾರಮಂತ್ರಾಲಯ, ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರ
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
Ministry of Labour & Employment, Govt. of India



ಇಎಸ್‌ಐಸಿಎಂಕೆಕೆಎಲ್‌ಐಜಿಎಮ್‌ಐಎಸ್‌ಐ
ಸೆಡಂರಸ್ತೆ ಕಲಬುರಗಿ, ಕರ್ನಾಟಕ - 585106
ಕ.ರಾ.ಬಿ.ನಿರ್ದೇಶನ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ ಉಪಾಸ್ಪತ್ಯಾಲ,
ಸೆಡಂರಸ್ತೆ, ಕಲಬುರಗಿ, ಕರ್ನಾಟಕ - 585106
ESIC DENTAL COLLEGE AND HOSPITAL,
SEDAM ROAD, KALABURAGI- 585106
Ph.No.08472-265563, E-mail: deandc-gb.kar@esic.gov.in

File No.: 532/KLBDC/Z/11/15/DEANOFFICE/2021

Date: 29.04.2024

परिपत्र / CIRCULAR

ईएसआईसी क्षेत्रीय कार्यालय, कर्नाटक के परिपत्र फाइल संख्या 53.ए.26.21.13.2019.स्था दिनांकित। 22.04.2024, कलबुर्गी क्षेत्राधिकार के तहत 07.05.2024 को होने वाले लोकसभा चुनाव 2024 के आम चुनावों के संबंध में, ईएसआईसी डेंटल कॉलेज और अस्पताल, कलबुर्गी कलबुर्गी क्षेत्राधिकार के तहत चुनाव की तारीख को बंद रहेगा।

In pursuance of ESIC Regional Office, Karnataka vide Circular file no. 53.A.26.21.13.2019.Estt. dated. 22.04.2024, regarding General Elections to the Lok Sabha 2024 which is to be held on 07.05.2024 under Kalaburagi jurisdiction, ESIC Dental College & Hospital, Kalaburagi shall remain closed on the date of Election under Kalaburagi jurisdiction.

यह डीन की मंजूरी के साथ जारी करता है This is issued with the approval of Dean.

उप निदेशक (प्र) Deputy Director (Adm)

Copy to:

1. All the Officer/ Officials/ Faculties/JRs/Interns concerned.
2. All the HODs/ Departments/ Branches of ESIC Dental College & Hospital, Kalaburagi for information and necessary action.
3. Office Copy.